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IQTISODIY O‘SISHNI TA’MINLASHDA YASHIL IQTISODIYOT YONDASHUVI VA AN’ANAVIY 
IQTISODIY MODEL

ANNOTATSIYA

	 Mazkur maqolada iqtisodiy o‘sishni ta’minlash jarayonida yashil iqtisodiyot yondashuvining o‘rni 
va ahamiyati nazariy jihatdan tahlil qilinib, u an’anaviy (klassik) iqtisodiy model bilan qiyosiy ravishda 
o‘rganilgan. Tadqiqotning asosiy maqsadi iqtisodiy rivojlanish jarayonida ekologik omillarni hisobga olish 
zaruratini ilmiy asoslash hamda yashil iqtisodiyot konsepsiyasining barqaror rivojlanishni ta’minlashdagi 
funksional mexanizmlarini aniqlashdan iborat. Tadqiqot jarayonida nazariy-tahliliy, qiyosiy va tizimli 
tahlil metodlari qo‘llanilib, iqtisodiy o‘sishning turli modellarida resurslardan foydalanish samaradorligi 
va ekologik barqarorlik darajasi baholandi. Tahlil natijalari shuni ko‘rsatadiki, klassik iqtisodiy model 
asosan qisqa muddatli iqtisodiy samaradorlik va ishlab chiqarish hajmining oshishiga yo‘naltirilgan 
bo‘lib, ekologik va ijtimoiy omillarni yetarli darajada hisobga olmaydi. Yashil iqtisodiyot esa iqtisodiy 
rivojlanishni atrof-muhit muhofazasi, resurslardan oqilona foydalanish va ijtimoiy barqarorlik bilan 
uyg‘unlashtirishga qaratilgan integratsiyalashgan yondashuv sifatida namoyon bo‘ladi. Tadqiqotning 
ilmiy yangiligi iqtisodiy o‘sishni faqat miqdoriy ko‘rsatkichlar orqali emas, balki uning ekologik va 
sifat jihatlari bilan birgalikda baholash zarurligini asoslab berishdan iborat. Olingan xulosalar yashil 
iqtisodiyot tamoyillarini iqtisodiy siyosat va strategik rejalashtirish jarayonlariga tatbiq etishda amaliy 
ahamiyatga ega.

Kalit so‘zlar: yashil iqtisodiyot, klassik iqtisodiyot, barqaror rivojlanish, ekologik muvozanat, tabiiy 
resurslardan samarali foydalanish, qayta tiklanuvchi energiya, ekologik mas’uliyat, yashil texnologiyalar, 
iqtisodiy va ekologik uyg‘unlik.

ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РОСТА: ПОДХОД «ЗЕЛЕНОЙ ЭКОНОМИКИ» И 
ТРАДИЦИОННАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ МОДЕЛЬ

АННОТАЦИЯ

	 В данной статье теоретически анализируется роль концепции зелёной экономики 
в обеспечении экономического роста и проводится её сравнительное исследование с 
традиционной (классической) экономической моделью. Цель исследования заключается 
в обосновании необходимости учёта экологических факторов в процессе экономического 
развития и определении места зелёной экономики в обеспечении устойчивого развития. В ходе 
исследования применены теоретико-аналитический и сравнительный методы, что позволило 
оценить особенности различных моделей экономического роста с точки зрения эффективности 
использования ресурсов и экологической устойчивости. Результаты анализа показывают, 
что классическая экономическая модель в основном ориентирована на краткосрочную 
экономическую эффективность и рост объёмов производства, в то время как зелёная 
экономика направлена на согласование экономического развития с охраной окружающей 
среды и рациональным использованием природных ресурсов. Научная новизна исследования 
заключается в необходимости оценки экономического роста не только по количественным 
показателям, но и с учётом его экологических аспектов.

Ключевые слова: зелёная экономика, классическая экономика, устойчивое развитие, 
экологическое равновесие, эффективное использование природных ресурсов, возобновляемые 
источники энергии, экологическая ответственность, зелёные технологии, экономическая и 
экологическая гармония.
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ENSURING ECONOMIC GROWTH: GREEN ECONOMY APPROACH AND TRADITIONAL 
ECONOMIC MODEL

 
ABSTRACT

 	 This article provides a theoretical analysis of the role and significance of the green economy approach 
in ensuring economic growth and examines it in comparison with the traditional (classical) economic 
model. The main objective of the study is to substantiate the necessity of considering environmental 
factors in the process of economic development and to identify the functional mechanisms of the 
green economy in achieving sustainable development. The research employs theoretical-analytical, 
comparative, and systemic analysis methods, which allow for the assessment of resource use efficiency 
and the level of environmental sustainability within different economic growth models. The results of 
the analysis demonstrate that the classical economic model primarily focuses on short-term economic 
efficiency and the expansion of production volumes, often neglecting environmental and social factors. 
In contrast, the green economy represents an integrated approach aimed at harmonizing economic 
development with environmental protection, rational use of natural resources, and social sustainability. 
The scientific novelty of the study lies in justifying the need to evaluate economic growth not only 
through quantitative indicators but also through its qualitative and environmental dimensions. The 
findings of the research have practical significance and may be applied in the formulation of economic 
policy and strategic planning processes oriented toward sustainable development.
Keywords: green economy, classical economics, sustainable development, ecological balance, efficient 
use of natural resources, renewable energy, environmental responsibility, green technologies, economic 
and environmental harmony.

KIRISH 
	 So‘nggi yillarda davlatlar orasidagi 
iqtisodiy o‘sish atrof-muhitga ma’lum darajada 
va tobora oshib borayotgan zarar bilan 
birgalikda namoyon bo‘lib, hozirgi zamonning 
jiddiy muammolaridan biriga aylanmoqda. 
Sanoat ishlab chiqarishining kengayishi ishlab 
chiqaruvchilarning tabiiy resurslardan tobora 
ko‘proq foydalanishga intilishiga sabab bo‘lib, 
bu o‘z navbatida kichik miqyosli va hatto global 
muammolarga - resurslar tanqisligiga, ekologik 
ahvolning buzilishiga va iqlim o‘zgarishiga olib 
kelmoqda. Klassik iqtisodiyot asosan iqtisodiy 
o‘sish va foydani maksimal darajada oshirishga 
yo‘naltirilgan bo‘lib, ekologik omillar ko‘pincha 
ikkinchi darajali hisoblanadi. Natijada iqtisodiy 
jarayonlarning inson faoliyati va farovonligiga 
salbiy ta’siri kuchayib, iqtisodiy yuksalishda 
ekologik va ijtimoiy omillarni hisobga oluvchi 
yangi yondashuvga ehtiyoj sezilmoqda. Shu 
sharoitda “yashil iqtisodiyot” tushunchasi atrof-
muhitga kam zarar yetkazuvchi va iqtisodiy 
barqarorlikni ta’minlovchi muqobil model 
sifatida shakllanmoqda. Tadqiqot doirasida, 
avvalo, yashil iqtisodiyotning ilmiy adabiyotlarda 
shakllangan asosiy talqinlari va konseptual 
yondashuvlari umumlashtiriladi hamda ushbu 
modelning iqtisodiy rivojlanishdagi funksional 
mexanizmlari aniqlanadi. Shuningdek, 
mazkur tadqiqotda yashil iqtisodiyot va klassik 

iqtisodiyotning nazariy asoslari hamda ularning 
o‘ziga xos xususiyatlari va farqlari tahlil qilinadi. 
Shu bilan birga, klassik iqtisodiyotning ishlab 
chiqarish va iste’mol jarayonlariga oid nazariy 
qarashlari ko‘rib chiqilib, ularning ekologik 
omillar bilan o‘zaro aloqasi baholanadi. 
Tadqiqot davomida yashil iqtisodiyot 
tushunchasining mazmuni va uning 
shakllanishiga olib kelgan omillar yoritilib, 
klassik iqtisodiyotdan ustuvor yo‘nalishlari 
aniqlanadi. Shuningdek, har ikki iqtisodiyotning 
resurslardan foydalanish samaradorligi va 
ekologik barqarorlikka ta’siri baholanib, asosiy 
farqlari o‘rganiladi. Bundan tashqari, yashil 
iqtisodiyotning omillari - qayta tiklanadigan 
energiya manbalariga tayanish va ekologik 
innovatsiyalardan foydalanishning qanchalik 
o‘rinli ekanligi hamda iqtisodiy barqarorlikka 
qo‘shayotgan hissasi ko‘rib chiqiladi. Tadqiqot 
natijalari asosida yashil iqtisodiyot modelining 
zamonaviy iqtisodiy tizimda qo‘llanilishi va uning 
klassik iqtisodiyotga nisbatan ustun jihatlari 
nazariy jihatdan asoslab beriladi. Qo‘shimcha 
qilib aytganda, “yashil” investitsiyalarni 
rag‘batlantirish mexanizmlari hamda barqaror 
iste’mol va ishlab chiqarish tamoyillarining 
iqtisodiy tizimga integratsiya qilinishi masalalari 
o‘rganiladi.
Tadqiqot metodologiyasi. Mazkur tadqiqot 
yashil iqtisodiyot yondashuvining nazariy 
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asoslarini ochib berish hamda uni an’anaviy 
iqtisodiy model bilan qiyosiy tahlil qilishga 
qaratilgan bo‘lib, ilmiy izlanish jarayonida 
bir qator umumilmiy va maxsus tadqiqot 
metodlaridan foydalanildi. Tadqiqot 
metodologiyasi iqtisodiy jarayonlarni kompleks 
baholash imkonini beruvchi tizimli yondashuv 
asosida shakllantirildi. Ushbu tadqiqot 
davomida yashil iqtisodiyot konsepsiyasining 
asl mohiyatini ochib berish hamda uning 
klassik iqtisodiyotdan ustuvor va farqli 
tomonlarini yoritib berishda qator ilmiy-
tadqiqot usullaridan foydalanildi. Birinchi 
navbatda, nazariy-tahliliy metod qo‘llanildi. 
Ushbu metod orqali yashil iqtisodiyot va klassik 
iqtisodiyot konsepsiyalarining shakllanish 
bosqichlari, ularning nazariy ildizlari hamda 
ilmiy adabiyotlarda berilgan asosiy talqinlari 
o‘rganildi. Mazkur yondashuv iqtisodiy o‘sish 
va ekologik barqarorlik o‘rtasidagi bog‘liqlikni 
konseptual jihatdan tushuntirishga xizmat 
qildi. Shuningdek, tadqiqot jarayonida 
qiyosiy tahlil metodidan foydalanildi. Ushbu 
metod yordamida klassik iqtisodiyot va 
yashil iqtisodiyot modellarining maqsadlari, 
resurslardan foydalanish tamoyillari hamda 
iqtisodiy samaradorlikni baholash mezonlari 
o‘zaro solishtirildi. Qiyosiy tahlil natijalari ikki 
iqtisodiy model o‘rtasidagi asosiy farqlarni 
aniqlash va ularning iqtisodiy o‘sishga bo‘lgan 
ta’sirini baholash imkonini berdi. 
Tadqiqot metodologiyasi asosan nazariy va 
tahliliy yondashuvlar asosida shakllantirildi. 
Klassik iqtisodiyotning asosiy maqsadi sifatida 
maksimal foyda olish va iqtisodiy o‘sishga 
erishish ko‘zda tutiladi hamda bundagi 
muvaffaqiyat asosan yalpi ichki mahsulotning 
o‘sishi va boshqa moliyaviy ko‘rsatkichlar orqali 
baholanadi, ekologik omillar esa ko‘pincha 
e’tibordan chetda qoladi. Yashil iqtisodiyot 
tushunchasiga keladigan bo‘lsak, bu konsepsiya 
iqtisodiy rivojlanishning jamiyat farovonligiga 
zarar yetkazmaydigan ko‘rinishi bo‘lib, ya’ni 
tabiiy resurslardan oqilona foydalanish va 
atrof-muhitga imkon qadar kamroq zarar 
yetkazgan holda iqtisodiy o‘sishga erishishni 
maqsad qiladi. Iqtisodiy jarayonlar natijasida 
tabiatga ma’lum darajada shikast yetadi, yashil 
iqtisodiyot esa bu zararni minimallashtirish 
bilan bir qatorda rivojlanishni ta’minlashga 
intiladi. Ushbu jarayonda iqtisodiy rivojlanish va 
ekologik barqarorlik uyg‘un holda amal qiladi: 
kam uglerodli resurslardan foydalanish, qayta 

tiklanadigan energiya manbalarini joriy etish va 
ekologik innovatsiyalarni qo‘llash asosiy maqsad 
sifatida belgilanadi. 
Tadqiqotda, shuningdek, statistik va indikatorlar 
asosidagi tahlil metodidan foydalanildi. Ushbu 
metod yordamida iqtisodiy o‘sishni baholashda 
qo‘llaniladigan an’anaviy ko‘rsatkichlar, 
jumladan yalpi ichki mahsulot (YaIM) hamda 
yashil iqtisodiyot doirasida muhim hisoblangan 
karbon chiqindilari darajasi, qayta tiklanadigan 
energiya manbalari ulushi va resurslardan 
foydalanish samaradorligi kabi indikatorlar 
tahlil qilindi. Indikatorlar asosidagi yondashuv 
iqtisodiy rivojlanishning nafaqat miqdoriy, balki 
sifat jihatlarini ham aniqlash imkonini berdi. 
Tizimli tahlil jarayonida ikki iqtisodiyotning bir-
biri bilan chambarchas bog‘liqligi yoritib beriladi. 
Mazkur yondashuvda iqtisodiy faoliyat oddiy 
jarayon sifatida emas, balki ekologik va ijtimoiy 
omillar bilan uzviy bog‘liq holda rivojlanadigan 
murakkab tizim sifatida tahlil qilinadi. Ushbu 
metod yordamida yashil iqtisodiyotda qabul 
qilinadigan qarorlarning aholi sog‘lig‘iga, hayot 
sifatiga, ekologiya va resurslardan foydalanishga 
ko‘rsatadigan ta’siri baholanadi. Masalan, sanoat 
ishlab chiqarishining kengayishi qisqa muddatda 
sezilarli foyda keltirishi mumkin bo‘lsa-da, 
tizimli tahlil bu jarayon ekologik muvozanatning 
buzilishiga, resurslarning keskin kamayishiga 
va ijtimoiy xarajatlarning ortishiga olib 
kelayotganini ko‘rsatadi. Statistik va indikatorlar 
asosidagi tahlil usuli iqtisodiy jarayonlarni 
raqamlar va aniq ko‘rsatkichlar orqali baholashga 
xizmat qiladi. Klassik iqtisodiyot doirasida 
iqtisodiy rivojlanishning eng muhim ko‘rsatkichi 
sifatida yalpi ichki mahsulot (YaIM) qaraladi 
[7] YaIM o‘sishi orqali ishlab chiqarish darajasi 
va iqtisodiy muvaffaqiyat baholanadi, ekologik 
va ijtimoiy omillar esa ko‘pincha e’tibordan 
chetda qoladi. Yashil iqtisodiyotda esa iqtisodiy 
samaradorlikni baholash uchun qo‘shimcha 
indikatorlardan foydalaniladi. Jumladan, 
karbon chiqindilari darajasi, qayta tiklanadigan 
energiya ulushi va yashil investitsiyalar hajmi 
asosiy mezonlar sifatida e’tirof etiladi.
Mavzuga oid adabiyotlar tahlili. Tadqiqot 
davomida olingan natijalar iqtisodiy modellarni 
baholash va yashil iqtisodiyot konsepsiyasining 
amaliy ahamiyatini aniqlash imkonini beradi. 
Klassik iqtisodiyotda ayrim tadqiqotchilarning 
fikricha, iqtisodiy samaradorlikning eng asosiy 
ko‘rsatkichlaridan biri - yalpi ichki mahsulot 
(YaIM) bo‘lib, u mamlakatda ma’lum vaqt 
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ichida ishlab chiqarilgan barcha tovarlar va 
xizmatlarning jami qiymatini ifodalaydi [5].  Biroq 
YaIM ekologik va ijtimoiy omillarni inobatga 
olmaydi, ya’ni atrof-muhitga yetkazilayotgan 
zarar darajasini aks ettirmaydi. Yashil iqtisodiyot 
esa iqtisodiy faoliyatning atrof-muhitga 
qanchalik zarar yetkazayotganini o‘lchash 
imkonini beruvchi muhim ko‘rsatkichlarni, 
jumladan karbon chiqindilari darajasini hisobga 
oladi. Bundan tashqari, boshqa tadqiqotchilarga 
ko‘ra, resurslardan foydalanish samaradorligi 
— tabiiy boyliklardan (masalan, suv, energiya 
va mineral resurslar) qanchalik optimal 
foydalanilayotganini ifodalovchi ko‘rsatkich - 
yashil iqtisodiyotda muhim ahamiyat kasb etadi 
[1]. Resurslardan samarali foydalanish iqtisodiy 
xarajatlarni kamaytirish bilan birga, ularning 
kelajak avlodlar uchun saqlanishiga ham xizmat 
qiladi. Klassik va yashil iqtisodiyot o‘rtasidagi 
asosiy farqlar ularning samaradorlik mezonlari 
va resurslardan foydalanish tamoyillarida yaqqol 
namoyon bo‘ladi [1]. 
Tahlil va natijalar. Klassik iqtisodiyot modelida 
resurslar ko‘pincha cheksiz manba sifatida 
qaraladi va ularning taqchilligi bilan bog‘liq 
muammolarga yetarlicha e’tibor qaratilmaydi. 
Yashil modelda esa iqtisodiy samaradorlik 
nafaqat iqtisodiy o‘sish bilan, balki atrof-
muhitga zarar yetkazmagan holda resurslardan 
oqilona foydalanish bilan baholanadi. Yashil 
investitsiyalar iqtisodiy faoliyatni amalga 
oshirish jarayonida ekologik toza va atrof-
muhitga zarar yetkazmaydigan texnologiyalarga 
yo‘naltirilgan moliyaviy resurslarni anglatadi. 
Bunga gidroenergetikani misol qilish mumkin. 
Ushbu jarayonda tabiiy ne’matlardan ularga 
zarar yetkazmagan holda zarur iqtisodiy 
resurslar olinadi. Shunga yaqin tushuncha 
sifatida ekologik innovatsiyalar konsepsiyasi 
ham mavjud bo‘lib, u iqtisodiy jarayonlarning 
tabiiy resurslarga va ekologiyaga bo‘lgan ta’sirini 
minimallashtirishni maqsad qiladi. Ushbu 
yondashuv orqali mamlakatlar nafaqat iqtisodiy 
foyda ko‘radi, balki tabiiy resurslarni tejash 
va atrof-muhitga zarar yetkazmaslikni ham 
ta’minlaydi. Shu bois, yashil iqtisodiyotning 
uzoq muddatli barqarorligini ta’minlashda 
investitsiyalar va innovatsiyalarni rivojlantirish 
asosiy strategik yo‘nalishlardan biri hisoblanadi.
O‘zbekiston uchun ham bir qator statistik 
ma’lumotlar bu mamalakat ham yashil 
iqtisodiyotda tamoyillarini qo‘llayotganini 
ko‘rsatadi. Masalan, mamlakat strategiyasiga 

ko‘ra 2030 yilga qadar qayta tiklanadigan 
energiya manbalarining umumiy elektr 
energiyasi ishlab chiqarishidagi ulushi 25 % dan 
yuqori bo‘lishi rejalashtirilgan. Shuningdek, 
global statistiklar shuni ko‘rsatadiki, yashil 
investitsiyalar energiya sohalarida ish o‘rinlarini 
ham yaratmoqda; 2022 yilda qayta tiklanadigan 
energetika sektori taxminan 14 milliondan ortiq 
ish o‘rinlarini ta’minlagan. Shu bilan birga, 
“yashil o‘sish elastikligi” tushunchasiga to‘xtalib 
o‘tamiz. Ushbu konsepsiya iqtisodiy tahlillarda 
deyarli qo‘llanilmasa-da, katta ahamiyatga ega 
hisoblanadi. Boshqa iqtisodiy tahlillardan farqli 
ravishda, bu ko‘rsatkich faqatgina resurslar 
hajmini emas, balki iqtisodiy o‘sish sifatini 
baholaydi. Ba’zi manbalarda ta'kidlanishicha, 
yashil o‘sish elastikligi nolga yaqinlashgan sari 
iqtisodiy tizim innovatsion bosqichga o‘tadi. 
Quyidagi holatlarda iqtisodiy o‘sish resurslar 
hajmiga emas, balki bilim, texnologiya va nazorat 
samaradorligi kabi kapital turlariga asoslanadi. 
An’anaviy metodlarda elastiklik doimo musbat 
qiymatni ko‘rsatadi, bu esa iqtisodiy o‘sish 
ekologiyaga salbiy ta’sir ko‘rsatayotganini 
anglatadi. Aksincha, yashil o‘sish elastikligi 
ko‘p hollarda manfiy qiymatlarni namoyon 
etib, iqtisodiy o‘sish atrof-muhitga kam zarar 
yetkazish bilan bir vaqtda uni tiklash jarayoni 
bilan ham kechayotganini ko‘rsatadi. Boshqa 
manbalarda aytilishicha yashil o‘sish elastikligi 
iqtisodiy o‘sishning “yashirin chegaralarini” 
aniqlash vositasi sifatida xizmat qiladi. Tahlillar 
shuni ko‘rsatadiki, an’anaviy iqtisodiy modelda 
elastiklik ma’lum darajadan keyin keskin 
oshib ketadi, bu esa ekologik inqiroz xavfini 
kuchaytiradi. Yashil iqtisodiyot yondashuvida 
esa ushbu elastiklikni muvozanatda ushlab 
turish iqtisodiy siyosatning asosiy vazifasiga 
aylanadi.
Olingan natijalar yashil iqtisodiyot va klassik 
iqtisodiyot o‘rtasidagi konseptual farqlarni 
yanada aniqroq yoritishga imkon berib, ularning 
nazariy va amaliy jihatdan chuqur baholanishini 
talab etadi. Tadqiqot natijalari shuni 
tasdiqlaydiki, uglerod chiqindilarini qisqartirish, 
qayta tiklanadigan energiya manbalaridan 
kengroq foydalanish hamda tabiiy resurslardan 
oqilona foydalanish iqtisodiy rivojlanishga 
to‘sqinlik qilmaydi. Aksincha, ushbu omillar uzoq 
muddatli barqaror iqtisodiy o‘sish uchun zarur 
sharoit yaratadi. Xususan, yashil investitsiyalar 
va ekologik innovatsiyalarning joriy etilishi ishlab 
chiqarish jarayonlari samaradorligini oshirish 
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bilan birga, ijtimoiy xarajatlarning kamayishiga 
ham ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda [10]. Shu bilan 
birga, olib borilgan tahlillar yashil iqtisodiyotga 
o‘tish jarayoni samarali davlat siyosati hamda 
moliyaviy mexanizmlarning o‘zaro uyg‘unligini 
talab etishini ko‘rsatadi. Agar iqtisodiy qarorlar 
faqat qisqa muddatli iqtisodiy manfaatlarga 
asoslangan holda qabul qilinsa, ekologik 
va ijtimoiy muammolar yanada kuchayishi 
mumkin. Shu sababli, yashil iqtisodiyot 
yondashuvi bugungi iqtisodiy siyosatda muqobil 
model emas, balki barqaror rivojlanishni 
ta’minlovchi muhim strategik yo‘nalish 
sifatida qaralishi lozim. Yashil iqtisodiyot 
iqtisodiy rivojlanishni sekinlashtiradimi yoki 
uni yangi sifat bosqichiga olib chiqadimi, 
degan masala ilmiy bahslarning markazida 
turadi. An’anaviy yondashuv tarafdorlari 
atrof-muhitni muhofaza qilishga qaratilgan 
talablar ishlab chiqarish tannarxini oshirib, 
korxonalar raqobatbardoshligini susaytirishini 
ta’kidlashadi. Biroq kam tilga olinadigan 
jihat shundaki, an’anaviy iqtisodiy tizimda 
past xarajatli ishlab chiqarish aslida ekologik 
zararlarni keyingi avlodlar zimmasiga yuklash 
evaziga amalga oshiriladi. Yashil iqtisodiy 
model esa bunday yashirin yo‘qotishlarni hozirgi 
iqtisodiy qarorlar doirasiga kiritishni nazarda 
tutadi.
Bahsli jihatlardan yana biri innovatsion 
jarayonlarning qayerdan kelib chiqishi 
bilan bog‘liq. An’anaviy iqtisodiy modelda 
yangiliklar asosan ishlab chiqarish hajmini 
tezlashtirishga xizmat qilsa, yashil iqtisodiyot 
sharoitida innovatsiyalar kamroq resurs 
sarflagan holda yuqori qo‘shimcha qiymat 
yaratishga yo‘naltiriladi. Ko‘pchilik e’tibor 
bermaydigan muhim nuqta shuki, yashil 
texnologiyalar iqtisodiy o‘sishni energiya va 
xomashyo iste’moliga to‘liq bog‘liq bo‘lmagan 
holga keltiradi. Natijada iqtisodiy taraqqiyot va 
resurslardan foydalanish o‘rtasidagi bevosita 
bog‘liqlik sezilarli darajada zaiflashadi. Bundan 
tashqari, yashil iqtisodiy yondashuv ijtimoiy 
tenglik masalasini ham iqtisodiy o‘sish bilan 
uzviy bog‘liq holda ko‘rib chiqadi. An’anaviy 
tizimda ekologik salbiy ta’sirlar asosan kam 
daromadli aholi qatlamlariga to‘g‘ri kelar ekan, 
iqtisodiy manfaatlar ko‘proq yuqori daromad 
egalari qo‘lida jamlanadi. Yashil iqtisodiyot 
esa ushbu nomutanosiblikni ekologik adolat 
konsepsiyasi orqali muhokama maydoniga olib 
chiqadi. Mazkur tushuncha o‘quv adabiyotlarida 

kam uchrasa-da, amaliy iqtisodiy siyosat nuqtayi 
nazaridan muhim ahamiyat kasb etadi.
Xulosa. Ushbu tadqiqot davomida yashil 
iqtisodiyot va klassik iqtisodiyot konsepsiyalari 
solishtirildi hamda ularning o‘ziga xos 
xususiyatlari aniqlandi. Natijalar shuni 
ko‘rsatdiki, an’anaviy iqtisodiyot asosiy e’tiborni 
iqtisodiy barqarorlik va foyda olishga qaratgan 
bo‘lsa, yashil iqtisodiyot barqaror iqtisodiy 
yuksalishga erishishda ekologik va ijtimoiy 
omillarni ham inobatga olgan holda shakllangan. 
Tahlillar yashil iqtisodiyotda iqtisodiy 
samaradorlik va ekologik barqarorlik o‘zaro 
uyg‘unlashganini hamda jamiyat farovonligi 
bilan ekologik muvozanatni saqlashga xizmat 
qilishini ko‘rsatadi. Xulosa qilib aytganda, yashil 
iqtisodiyot konsepsiyasi iqtisodiy rivojlanish 
va ekologik barqarorlikni birlashtiruvchi 
innovatsion model sifatida namoyon bo‘ladi. 
Shu sababli, iqtisodiy siyosatni shakllantirishda 
va barqaror ishlab chiqarish tamoyillarini joriy 
etishda yashil iqtisodiyot tamoyillarini asosiy 
yo‘nalish sifatida qo‘llash muhim ahamiyatga 
ega.
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